

# **SPRINGSTRUP EJENDOMME ApS**

Springstrup 7  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2017**

---

**Børge Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SPRINGSTRUP EJENDOMME ApS Springstrup 7 4300 Holbæk
	CVR-nr: 37540218 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Ahlgade 28 4300 Holbæk
<b>Revisor</b>	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer, at år 2017 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.794.983</b>	<b>2.100.641</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.794.983</b>	<b>2.100.641</b>
Andre finansielle indtægter .....		362.002	291.661
Øvrige finansielle omkostninger .....		-893.136	-1.008.029
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.263.849</b>	<b>1.384.273</b>
Skat af årets resultat .....	2	-281.720	-142.484
<b>Årets resultat</b> .....		<b>982.129</b>	<b>1.241.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		982.129	1.241.789
<b>I alt</b> .....		<b>982.129</b>	<b>1.241.789</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		25.000.000	25.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.090	787.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.751.886	14.931.857
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.001.976</b>	<b>15.719.597</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.001.976</b>	<b>15.719.597</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.001.976</b>	<b>40.719.597</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1.050.000	1.050.000
Reserve for opskrivninger .....		6.693.072	6.693.072
Overført resultat .....		9.752.109	8.769.980
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.495.181</b>	<b>16.513.052</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.868.000	2.768.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.868.000</b>	<b>2.768.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		9.660.700	11.182.980
Gæld til banker .....		1.817.089	1.817.088
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.477.789</b>	<b>12.269.638</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		767.224	730.000
Gæld til banker .....		4.577.096	5.190.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.000	22.000
Skyldig selskabsskat .....		181.720	243.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.579.966	2.982.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.161.006</b>	<b>9.168.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.638.795</b>	<b>21.438.545</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.001.976</b>	<b>40.719.597</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

<b>Selskabet har ikke nogen ansatte</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Gager og vederlag	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>181.720</u>	<u>243.484</u>
Ændring af udskudt skat	100.000	-101.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>281.720</u>	<u>142.484</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.050 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejer-pantebreve for nom. kr. 8.500.000, med pant i ejendommene Springstrup 5, 7, 9 og 11.

Ejerpantebrevene ligger endvidere til sikkerhed for søsterselskaberne Børge Pedersen Ejendomme ApS og Alpha Plast ApS samt moderselskabet Børge Pedersen Holding ApS mellemværende med kreditinstitutter.

Selskabet har overfor søsterselskaberne Børge Pedersen Ejendomme ApS og Alpha Plast ApS afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 15.007.000 og den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 25.000.000.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet er 100% ejet af :  
Børge Pedersen Holding ApS, Springstrup 7, 4300 Holbæk